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Läsnä  Pirjo Höri, palvelupäällikkö Kokkola 
  x Ulla Siirilä, lastensuojelun johtava sosiaalityöntekijä JYTA 
   Iina Mäkelä, sosiaalityöntekijä Kokkola 
  x Krista Kinnunen, Kokkolan vapaaehtoistoiminnan yhdistys 
   Minna Harjunpää, tukihenkilö Kokkola 
   Sirpa Ingalsuo, tukiperhevanhempi Kälviä 
   Kimmo Ollikainen, nuorisotyöntekijä Kannuksen srk 
  x Sirkka Huhtakangas, Keski-Pohjanmaan AMK  

 Anu-Riina Svenlin, Yliopistokeskus Chydenius, yliopiston opettaja 
 Kalle Pokela, sosiaalityön päällikkö, JYTA 
x Eija Mikkola, pj. Kokkolan ensi- ja turvakoti ry 

  x Marita Loukiainen, Kokkolan ensi- ja turvakoti ry  
x Anne-Mari Granvik, perheohjaaja Tueksiko tulet?/Kokkolan perusturva 

  x Satu Kinnunen, vs. projektityöntekijä, Tueksiko tulet? –projekti 
 

Asiat 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 13.05 ja totesi paikalla olijat. Avauksen yhteydessä kerrottiin 

projektityöntekijä Marja-Liisa Kattilakoskelle syntyneestä vauvasta toukokuun kolmas päivä.  

 

2. Projektin kuulumiset ja mallin eteneminen  

a. koordinaattoreiden työnkuva 

Jyta-alueella Vetelin ja Kaustisen perhetyöntekijä Mari Huusko aloitti maaliskuussa koordinoinnin 

Perhojokilaakson alueella. Lestijokilaaksossa Hanne Harjulan sijaisuutta on aloittanut Lestijärven ja 

Toholammin perhetyöntekijä Kirsi Takkinen. Hanne Harjula jää äitiyslomalle kesäkuussa. Jyta-

alueella nimetyt koordinaattorit tekevät tukiperhekoordinointia perhetyön ohessa. Kokkolassa 

Anne-Mari Granvikin tukiperhetoimintaan käytettävä työaika on 19h/viikko ja ylityötunteja on tällä 

hetkellä 60h. Keskustelussa työnkuvasta nousi kysymys onko tukisuhteen aloittamiseen liittyvä 

prosessi liian perusteellinen? Ohjausryhmässä todettiin, että prosessin aloittamiseen liittyvät 

käytännöt ovat toimintaan sitoutujille osoitus heidän tekemästä arvokkaasta työstä. Kyseessä on 

asiakkuudesta, jossa varmistetaan lapsen tukeminen ja turvallisuus. Keskustelua herätti myös 

koordinaattori-nimike, jota projekti käyttää lastensuojelun tukiperhetoimintaa koordinoivien 

perhetyötä tekevistä. Todettiin, että nimikkeen muutos ei ole tarpeellista, mutta koordinoinnin 

lisääminen työnkuvaan vakiinnuttaisi työn perhetyön sisälle. Koordinaattorit tekevät 

työajanseurantaa työnkuvan ja työajankäytön selkeyttämiseksi. 

 

b. Tukiperheiden ja –henkilöiden vertaistoiminnan kehittäminen 

Alkuvuonna toteutuneissa vertaistapaamisissa on huomioitu, että ohjatun keskustelun ja avoimen 

ilmapiirin kautta toimijoiden kynnys jakaa kokemuksiaan helpottuu. Keskustelussa nousi esille, että 



vertaistoiminnan ohjaajan olisi hyvä olla ammatillinen, mutta myös työrooliltaan ”neutraali”, jolloin 

ilmapiiri pysyy mahdollisimman avoimena ja kynnys jakaa kokemuksia matalana. Todettiin, että 

vertaistoiminnan kehittämisessä tiivistetään edelleen yhteistyötä eri vapaaehtois- ja 

kansalaistoiminnan järjestäjiin.  

 

3. Asiakasrekisteri tukiperheistä ja tukihenkilöistä koordinaattoreiden työvälineeksi 

Tukisuhteisiin liittyvien vapaaehtoistoimijoiden ja asiakastietojen määrän lisäännyttyä toimintaa 

koordinoiville työntekijöille on tullut tarve saada atk-pohjainen asiakastietokanta työvälineeksi 

tietojen ylläpitämisen ja tilastoinnin helpottamiseksi. Kokkolan kaupungin IT-palvelun Susanna 

Lindfors on suositellut hankittavaksi tukiperhetoiminnan asiakastietojen tallentamiseen räätälöidyn 

ohjelman Markku Lahdelta (Idepap Oy). Ohjelman hankintaan liittyvistä kustannuksista on ennen 

kokousta alustavasti puhuttu Jytan ja Kokkolan kanssa. Keskustelussa nousi esille netti-palvelimen 

kautta toimivan asiakastietokannan mahdollisuudet alueellisen yhteistyön helpottamiseksi. 

Päätettiin, että tukiperhetoiminnan asiakastietokannan hankintaan liittyviä lisäselvityksiä jatketaan.  

 

4. Ennaltaehkäisevän tukihenkilö- ja tukiperhetoiminnan kehittäminen 

Ennaltaehkäisevän toiminnan kehittämiselle ei ole tukisuhteiden luomisen ja toimijoille maksetta-

van korvauskäytännön puitteissa estettä kuntien sosiaalityössä (02/2010 pidetty palaveri). Keskus-

telussa nousi esille eri sektorit, joissa työntekijälle saattaa nousta huoli lapsesta tai perheestä kuten 

neuvolassa, päivähoidossa ja koulussa. Toiminnan kehittämisessä haasteena nähdään tuen tarpee-

seen vastaaminen näillä sektoreilla, koska tällä hetkellä toimijat tarvitaan korjaavaan työhön 

lastensuojelun asiakkuuksissa. Ohjausryhmä totesi, että ennaltaehkäisevän työn, toiminnan näky-

vyyden ja uusien toimijoiden rekrytointiin projektissa pyritään yhteistyön tiivistämisellä vapaaeh-

tois- ja kansalaistoiminnan yhdistysten kanssa. Todettiin, että ennaltaehkäisevän toiminnan 

kehittäminen on projektissa toissijainen kehittämisalue lastensuojelun tukitoimen rinnalla. 

 

5. Tukiperheille ja tukihenkilöille maksettavat korvaukset 

Tukiperheille maksettava korvauskäytäntö on yhdenmukaistumassa Keski-Pohjanmaan lastensuo-

jelussa. Jyta-alueella tukiperheille ja –henkilöille maksettavien korvausten muutokset ovat kesä-

kuussa lautakunnan käsittelyssä. Näin korvaukset yhdenmukaistuvat Kokkolassa ja Kruunupyyn 

korvausten kanssa. Keskustelussa huomioitiin, että tukihenkilökorvaus 60€/kk maksetaan Jytassa 

12kk:lta ja Kokkolassa ja Kruunupyyssa 11kk:lta. Keskustelussa nousi esille korvauskäytännön vero-

tus, mikä saattaa olla esteenä toiminnassa mukana olemiselle.  

 

6. Muuta 

Ohjausryhmälle tiedotettiin projektin toimiston siirtymisestä Kannuksen kaupungintalolta Kokkolan 

Kälviä aluetoimistolle 1.4. alkaen. Vuokrakustannukset on jaettu Kokkolan, Jytan ja projektin 

kesken. 

 

7. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään tiistaina 28.9. klo 13. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45. 


